АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка
« _12_»  ___03_____   2020 г.                                        № ___660___

Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Березовского района до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Красноярского края от 24.12.2015г. № 9-4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае»,   решением Березовского районного Совета депутатов от 12.11.2019 года  № 50-342р «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Березовского района до 2030 года», руководствуясь Уставом  Березовского,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Березовского района до 2030 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления администрации Березовского района   Мамедову Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород»  и подлежит размещению на типовом субсайте в системе единого краевого портала «Красноярский край (www.berezovsky.krskstate.ru ).

Глава района							                   В.А. Швецов